
DODATEK Č. 1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

uzavřené dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ObčZ")

/ ooo / / O/W - Or’yVf

Smluvní strany:

městská část Praha 2, IČO: 00063461 
se sídlem nám. Míru 20/600, PSČ 120 39, Praha 2 

zastoupená Michaelou Mazancovou, místostarostkou 

e-mail:  
ID datové schránky: y7yb44i
bankovní spojení: , , . : 

dále jen „Příkazce" na straně jedné

a

MUROM a.s.
se sídlem Praha 3, Koněvova 1686/112, PSČ 130 00 
IČO: 472 82 576

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 15653, 
zastoupená: Ing. Jiřím Drábkem, předsedou představenstva 
e-mail:  
ID datové schránky: bunfbmp
bankovní spojení: , . : 

dále jen „Příkazník" na straně druhé

Společně budou dále označovány jako „Smluvnístrany"

Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních podmínkách tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek") příkazní 
smlouvy uzavřené dne 7.6.2016 mezi Smluvními stranami (dále jen „Smlouva"):

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany uzavírají tento Dodatek na základě výsledku zadávacího řízení k plnění podlimitní veřejné 
zakázky s názvem „Výběr externího dodavatele služeb v souvislosti s prodejem části bytového fondu městské 
části Praha 2" zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „Zadávací řízení") podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

1.2 Dle čl. 1.5 zadávací dokumentace k Zadávacímu řízení si Příkazce vyhradil opční právo, které tímto Dodatkem 
využívá.



2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Předmětem tohoto Dodatku je rozšíření počtu nemovitých věcí, kterých se týká předmět Smlouvy, a také tomu 
odpovídající navýšení Příkazcovy odměny pro Příkazníka.

2.2 Tímto Dodatkem se rozšiřuje příloha č. 1 Smlouvy o položku č. 24 a 25 tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto 

Dodatku.

2.3 Příkazce je povinen uhradit odměnu Příkazníkovi za činnosti spojené s rozšířením počtu nemovitých věcí dle čl.
2.2 tohoto Dodatku ve výši odpovídající cenové nabídce Příkazníka uvedené v čl. 6.2 a), b), c) a d) Smlouvy.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou.

3.2 Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran se řídí ujednáními Smlouvy, které zůstávají nadále v platnosti.

3.3 Tento Dodatek se řídí právními předpisy České republiky. Otázky neřešené tímto Dodatkem ani Smlouvou se 

řídí příslušnými ustanoveními ObčZ.

3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

3.5 Tento Dodatek byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý je platným originálem. Každá ze Smluvních stran 
obdrží po 2 stejnopisech.

3.6 Následující přílohy tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku:

Příloha č. 1 - Seznam nemovitých věcí

V Praze dne V Praze dne

Příkazce: Příkazník:

Městská část Praha 2 Murom a.s.

Podpis: _

Jméno: Michaela Mazancová 

Funkce: zástupkyně starostky

Podpis:______________________

Jméno: Ing. Jiří Drábek 

Funkce: předseda představenstva

Doložka 1
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve ! 
smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, i

ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od.............. S.......... do

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ

Za OP: Mgr. Jan Bureš



Příloha č. 1 dodatku č. 1

Seznam nemovitostí k prodeji

č. Katastr Adresa Způsob prodeje Počet BJ Počet NP
Počet

volných
bvtů

1 VIN Čerchovská 1981/6 BJ 31 14 6
2 NME Dittrichova 328/19 BD 13 3 1
3 NME Dittrichova 338/11 BJ 15 6 0
4 NME Dittrichova 349/13 BD 15 6 0
5 NME Dittrichova 1543/2 BJ 15 1 2
6 NME Dittrichova 2023/7 BJ 16 4 1

7 VIN Francouzská 147/20 BJ 6 27 2
8 NME Gorazdova 1982/19 BD 17 2 1
9 NME Gorazdova 1983/17 BD 13 1 1
10 NME Gorazdova 1997/15 BD 16 5 3
11 NME Karlovo náměstí 287/18 BJ 19 6 4
12 VIN Mánesova 1080/3 BJ 8 8 1
13 NME Na Výtoni 706/10 BD 16 2 1
14 VYS Neklánová 56/2 BJ 8 0 5
15 NME Podskalská 2054/8 BJ 18 3 1
16 NME Rašínovo nábřeží 1781/64 BJ 11 4 0
17 VYS Svobodova 144/4 BJ 6 4 0
18 NME Štěpánská 544/1 BJ 26 6 4
19 VIN Šumavská 984/26 BJ 15 1 2
20 NME Trojanova 336/7 BJ 25 4 4
21 NME Trojická 387/2 BD 21 1 2
22 NME Trojická 1449/4 BJ 18 1 4
23 VIN Šubertova 1273/6 BD 22 3 2
24 NME Dittrichova 1943/22 BJ 19 1 1
25 NME Trojická 386/1 * 18 4 1

Způsob prodeje dle Pravidel postupu při prodeji bytových domů a bytových jednotek ve vlastnictví hl.
m. Prahy, svěřených městské části Praha 2
Domy prodávané pouze po bytových jednotkách (BJ)
Domy prodávané jako bytové domy (BD)

Opce dle odst. 1.5 ZD související s možným přidáním dalších objektů k prodeji bude 
uplatněna na domy již zařazené ZMČ na seznam k prodeji, 
případně další.

*U položky 25 - Trojická 386/1 ještě není rozhodnuto, zda bytový dům bude prodáván po 
bytových jednotkách nebo jako celek družstvu


